passagium hominibus equestribus et pedestribus ac animalibus,

carectis et cariagiis, necnon omnibus aliis rebus necessariis tarn ad

villam praedictam quam extra eandem cariandis, in dies habebatur,

—

per vehementem et insolitam excrescentiam aquarum pluvialium jam

tarde contingentium taliter derutus^ sit et confractus, quod passagium

hujusmodi totalitcr impeditur et tardatur, unde grave praejudicium

ac irreparabile dampnum populo nostro generatur et habetur; et quod

praedictus pons semper, aliqua necessitate seu periculo imminente,^ per

habitatores Wapentachiorum Comitatus praedicti reparari ac emend-

ari debet et sustentari, et sic a tempore cujus contrarii memoria non

habetur reparari solebat ac emendari et sustentari : Nos igitur bonum

et aisiamentum populi nostri praedicti in hac parte, ut condecet,

affectantes, assignavimus vos, novem, octo, septem, sex, quinque,

quatuor, tres et duos vestrum (quorum aliquem vestrum vos, pracfati

Willelme Babyngton, miles, Ricarde Byngham, et Johannes Portyng-

ton unum esse volumus), justitiarios nostros ad inquirendum, per

sacramentum proborum et legaHum hominum tam de villa quam de

Comitatu praedictis per quos rei Veritas melius sciri poterit, per quos

pons praedictus reparari debet ac reparari, emendari et sustentari

solebat, et ad omnes illos et singulos, qui ad reparationem, emend-

ationem et sustentationcm hujusmodi tenentur, poteritis invenire ad

pontem ilium cum ea celeritate qua commode fieri poterit reficiendum

et emendandum, et cos per districtiones, si necesse fuerit, ac aliis viis

et modis debitis et ileitis, quibus antiquitus fieri consuevit, compell-

endum et compelli faciendum et ad audiendum et terminandum in

hac parte secundum legem et consuetudincm regni nostri Angliae.

Et ideo vobis mandamus, quod, ad ccrtos dies et loca, quos vos,

novem, octo, septem, sex, quinque, quatuor, tres vel duo vestrum

(quorum aliquem vestrum vos, praefati Willelme Babyngton, miles,

Ricarde Byngham, et Johannes Portyngton, unum esse volumus), ad

hoc provideritis, diligenter super praemissis faciatis inquisitiones, et

praemissa omnia et singula audiatis et terminetis, ac modo debito

et effectualiter expleatis in forma praedicta, facturi inde quod ad

justitiam pertinet, secundum legem et consuetudincm regni nostri

Angliae; salvis nobis amerciamentis et aliis ad nos inde spectantibus.

Mandavimus enim Vicecomiti nostro Comitatus praedicti, quod, ad

certos dies et loca, quos vos, novem, octo, septem, sex, quinque,